
 

Diário Oficial do Município 
 

Criado pela Lei N° 33 de 19/06/1997 
Publicado no DOE da Paraíba, em 28 de Junho de 1997. 

 

           Baía da Traição – PB, quinta-feira, 21 de julho de 2022.       

 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAÍA DA TRAIÇÃO E O SECRETÁRIO 

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAÍA DA TRAIÇÃO, no exercício de suas atribuições legais, e 

tendo em vista o que consta no Edital de Homologação do Processo Seletivo Público Simplificado 

nº 001/2021, veiculado no Portal do Município em 22/04/2022. 

 

 RESOLVE:   

 
Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Público Simplificado para profissionais 

ACS e ACE da Secretaria de Saúde do Município de Baía da Traição-PB, abaixo relacionados, 

obedecida a ordem de classificação final, para apresentarem a documentação necessária para a 

contratação contida no Edital do Certame, na Secretaria de Administração do Município de Baía 

da Traição no prazo de 25/07/2022 até 27/07/2022 das 08:00 as 13:00 horas.  

 

ORDEM CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1 WILMA MELO DE FARIAS ACS 10 CLASSIFICADO 

2 FRANCIELE ANDRAE NERES ACS 18 CLASSIFICADO 

3 JOAB MARCULINO DA SILVA ACS 6 CLASSIFICADO 

4 FERNANDA LAURENTINO DE ALCANTRA ACS 9 CLASSIFICADO 

5 JONAS EUGENIO BARBOSA ACS 4 CLASSIFICADO 

 

 

ORDEM  CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1 REGINA KELLY DA SILVA FRANÇA  ACE 14 CLASSIFICADO 

2 LAUCEMAR SOUZA DA SILVA ACE 15 CLASSIFICADO 

3 ANTONIO NUNES DA SILVA ACE 1 CLASSIFICADO 

4 IVANILDO SABINO DA SILVA ACE 3 CLASSIFICADO 

5 ANA LÚCIA NAZARIO ACE 2 CLASSIFICADO 

 

Baía da Traição-PB, 21 de julho de 2022 .  

 

          
  


